
2022 年 9 月 26 日（月） 

 

各 位 

 

三井倉庫グループ 

 

 

 

（ご報告）新型コロナウイルス感染者発生情報公開の終了につきまして 

 

 

新型コロナ感染者の全数把握の運用が、2022 年 9 月 26 日（月）（以下、「同日」）より全

国一律の措置として見直されることが決定したことから、当社グループ持株会社、事業会社、

一部関連会社のホームページ上において 2020 年 3月より続けてまいりました感染者発生情

報の公開を、同日をもちまして終了いたしますことをご報告申し上げます。 

 

同日をもちまして情報の公開は終了いたしますが、今後も当該感染症が終息にいたるま

で、これまで同様に政府方針等を考慮に入れ関係各所と連携し、現在実施している感染拡大

予防策を当社グループ全体で継続して実施してまいります。 

 

関係各位におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


